整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/10	事務費	自宅電話通信料の1/2 2014年3月分		2,449	-2,449
2	4/15	資料購入費	朝日新聞 2014年4月分		3,093	-5,542
	4/16		政務活動費1/4半期分	420,000		414,458
3	4/17	資料購入費	紙誌代 2014年4月分		3,820	410,638
4	4/17	資料購入費	生活と健康(雑誌)・生活と健康を守る新聞 2014年4月~2015年3月		7,200	403,438
5	4/17	調査研究費	高知市生活と健康を守る会会費 2014年4月~2015年3月		6,000	397,438
6	4/19	調査研究費	住民要望調査等旅費 2014年4月分		5,066	392,372
7	4/21	資料購入費	本代		3,630	388,742
8	4/22	事務費	はがき用紙、インクカートリッジ		3,560	385,182
9	4/28	研修費	地方議会議員研修会、自治体セミナー		98,999	286,183
10	4/30	事務費	携帯電話料金の1/2 2014年4月分		2,801	283,382
11	5/9	資料購入費	本代(平凡堂書店)		648	282,734
12	5/12	事務費	カードケース		1,155	281,579
13	5/12	事務費	自宅電話代の1/2 2014年4月分		2,573	279,006
14	5/14	事務所費	県政港南事務所代 2014年4月~6月		75,000	204,006
15	5/16	資料購入費	紙誌代 2014年5月分		2,590	201,416
16	5/19	事務所費	県政東部事務所代 2014年4月~6月		60,000	141,416
17	5/26	資料購入費	朝日新聞 2014年5月分		3,093	138,323
18	5/26	調査研究費	住民要望調査等旅費 2014年5月分		4,292	134,031
19	5/28	資料購入費	原水爆禁止2014年世界大会パンフレット代		310	133,721
20	6/2	事務費	インターネット接続代の1/2 2014年3月1日~4月30日利用分		2,059	131,662
21	6/2	事務費	携帯電話料金の1/2 2014年5月分		2,875	128,787
22	6/3	資料購入費	本代(平凡堂書店)		2,328	126,459

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
23	6/6	調査研究費	子どもの医療費無料化(群馬県)、障害者移動支援事業(千代田区)視察		69,869	56,590
24	6/10	事務費	自宅電話代の1/2 2014年5月分		2,633	53,957
25	6/16	資料購入費	紙誌代 2014年6月分		2,590	51,367
26	6/19	調査研究費	住民要望調査旅費 2014年6月分		6,438	44,929
27	6/26	広報広聴費	週刊議会報告印刷代 2014年4月~6月分		48,780	-3,851
28	6/27	資料購入費	朝日新聞 2014年6月分		3,093	-6,944
29	6/27	事務費	事務用消耗品(ファイルなど)		3,270	-10,214
30	6/30	事務費	携帯電話料金の1/2 2014年6月分		2,896	-13,110
31	7/1	資料購入費	学習の友 2014年5月号~2015年4月号+別冊2回分		7,000	-20,110
32	7/1	調査研究費	高知県労働者学習協議会 2014年度会費		6,000	-26,110
33	7/1	要請陳情等 活動費	公図コピー(住民要望・道路行政)		450	-26,560
34	7/1	要請陳情等 活動費	登記簿コピー(住民要望・道路行政)		2,400	-28,960
35	7/2	資料購入費	本代(平凡堂書店)		2,268	-31,228
36	7/10	事務費	自宅電話代の1/2 2014年6月分		2,648	-33,876
37	7/10	調査研究費	高知県自治体問題研究所会費 2014年4月~9月分		3,900	-37,776
38	7/15	要請陳情等 活動費	登記簿コピー(住民要望・道路行政)		2,400	-40,176
39	7/16	資料購入費	紙誌代 2014年7月分		2,590	-42,766
	7/16		政務活動費2/4半期分	420,000		377,234
40	7/25	資料購入費	朝日新聞 2014年7月分		3,093	374,141
41	7/26	研修費	第11回地方議会議員研修会		61,280	312,861
42	7/31	資料購入費	クレスコ 2014年4月~2015年3月号		6,165	306,696
43	7/31	事務費	インターネット接続代の1/2 2014年5月1日~6月30日利用分		2,087	304,609
44	7/31	事務費	携帯電話料金の1/2 2014年7月分		2,913	301,696

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
45	7/31	調査研究費	住民要望調査等旅費 2014年7月分		6,032	295,664
46	8/1	資料購入費	全国革新懇ニュース購読料 2014年4月~2015年3月分		1,200	294,464
47	8/1	要請陳情等 活動費	法務局登記簿交付料(道路行政調査)		2,400	292,064
48	8/6	資料購入費	本代(平凡堂書店)		5,049	287,015
49	8/7	資料購入費	紙誌代 2014年8月分		2,590	284,425
50	8/11	事務費	自宅電話代の1/2 2014年7月分		2,683	281,742
51	8/11	事務費	プリンターインク		6,995	274,747
52	8/12	要請陳情等 活動費	法務局登記簿交付料(道路行政調査)		450	274,297
53	8/15	要請陳情等 活動費	法務局登記簿交付料(道路行政調査)		450	273,847
54	8/18	事務所費	県政港南事務所代 2014年7月~9月		75,000	198,847
55	8/18	事務所費	県政東部事務所代 2014年7月~9月		60,000	138,847
56	8/23	資料購入費	書籍代		1,500	137,347
57	8/23	資料購入費	書籍代		1,700	135,647
58	8/25	研修費	第6回生活保護問題議員研修会		80,199	55,448
59	8/28	資料購入費	朝日新聞 2014年8月分		3,093	52,355
60	8/29	調査研究費	住民要望調査等旅費 2014年8月分		5,568	46,787
61	8/30	事務費	ファイル		1,710	45,077
62	9/1	事務費	携帯電話料金の1/2 2014年8月分		2,967	42,110
63	9/4	資料購入費	本代(平凡堂書店)		648	41,462
64	9/10	事務費	自宅電話代の1/2 2014年8月分		2,668	38,794
65	9/11	資料購入費	救援新聞 2013年4月~2015年3月分		7,200	31,594
66	9/11	資料購入費	紙誌代 2014年9月分		2,590	29,004
67	9/13	調査研究費	沖縄と連帯する高知の集い 駐車場代		600	28,404

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
68	9/17	事務費	郵送代		140	28,264
69	9/22	調査研究費	住民要望調査等旅費 2014年9月分		4,785	23,479
70	9/26	資料購入費	朝日新聞 2014年9月分		3,093	20,386
71	9/30	事務費	携帯電話料金の1/2 2014年9月分		3,183	17,203
72	10/1	広報広聴費	週刊議会報告印刷代 2014年7月~9月分		49,020	-31,817
73	10/1	資料購入費	自治と分権 No.55・No.56号代		2,100	-33,917
74	10/1	事務費	インターネット接続代の1/2 2014年7月1日~8月31日利用分		2,087	-36,004
75	10/6	資料購入費	本代(平凡堂書店)		1,836	-37,840
76	10/7	事務費	インク代		2,060	-39,900
77	10/10	事務費	自宅電話代の1/2 2014年9月分		2,645	-42,545
78	10/14	資料購入費	紙誌代 2014年10月分		2,590	-45,135
79	10/15	要請陳情等 活動費	公図・登記簿コピー(住民要望・道路行政)		1,500	-46,635
	10/16		政務活動費3/4半期分	420,000		373,365
80	10/27	資料購入費	朝日新聞 2014年10月分		3,093	370,272
81	10/29	調査研究費	住民要望調査等旅費 2014年10月分		5,220	365,052
82	10/31	事務費	携帯電話料金の1/2 2014年10月分		3,125	361,927
83	11/5	資料購入費	全日本年金者組合機関紙 2014年5月~2015年3月分		1,100	360,827
84	11/5	資料購入費	本代(平凡堂書店)		8,053	352,774
85	11/5	事務費	文具		2,538	350,236
86	11/10	事務費	自宅電話代の1/2 2014年10月分		2,573	347,663
87	11/14	資料購入費	紙誌代 2014年11月分		2,590	345,073
88	11/14	事務所費	県政港南事務所代 2014年10月~12月分		75,000	270,073
89	11/18	資料購入費	朝日新聞 2014年11月分		3,093	266,980

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
90	11/18	事務所費	東部県政事務所代 2014年10月~12月分		60,000	206,980
91	11/26	調査研究費	住民要望調査等旅費 2014年11月		4,640	202,340
92	12/1	事務費	携帯電話料金の1/2 2014年11月分		3,088	199,252
93	12/2	事務費	インターネット接続代の1/2 2014年9月1日~10月31日利用分		2,087	197,165
94	12/5	資料購入費	本代(平凡堂書店)		6,235	190,930
95	12/10	資料購入費	紙誌代 2014年12月分		2,590	188,340
96	12/10	事務費	自宅電話代の1/2 2014年11月分		2,491	185,849
97	12/16	資料購入費	朝日新聞 2014年12月分		3,093	182,756
98	12/22	資料購入費	新聞「地域と人権」、月刊誌「地域と人権」 2014年分		7,536	175,220
99	12/25	調査研究費	自治体問題研究所会費 2014年10月~2015年3月		3,900	171,320
100	12/25	調査研究費	住民要望調査等旅費 2014年12月分		580	170,740
101	1/3	事務費	インク代		2,120	168,620
102	1/5	事務費	携帯電話料金の1/2 2014年12月分		3,049	165,571
103	1/6	広報広聴費	週刊議会報告印刷代 2014年10月~12月分		36,765	128,806
104	1/13	資料購入費	紙誌代 2015年1月分		2,590	126,216
105	1/13	事務費	自宅電話料金の1/2 2014年12月分		2,605	123,611
	1/16		政務活動費4/4半期分	420,000		543,611
106	1/23	事務費	事務用消耗品		1,974	541,637
107	1/28	事務費	切手		82	541,555
108	1/28	調査研究費	住民要望調査等旅費 2015年1月分		3,480	538,075
109	1/31	事務費	事務用消耗品		893	537,182
110	2/2	事務費	インターネット接続代の1/2 2014年11月1日~12月31日利用分		2,087	535,095
111	2/3	事務所費	県政港南事務所賃貸料 2015年1月~3月分		75,000	460,095

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
112	2/3	事務所費	県政東部事務所賃貸料 2015年1月~3月分		60,000	400,095
113	2/4	資料購入費	改訂 少子高齢化社会の社会保障論		3,024	397,071
114	2/4	資料購入費	本代(平凡堂書店)		1,296	395,775
115	2/10	資料購入費	紙誌代 2015年2月分		2,590	393,185
116	2/10	事務費	自宅電話料1/2 2015年1月分		3,033	390,152
117	2/12	資料購入費	全国農業新聞 2014年4月~2015年3月		7,200	382,952
118	2/20	資料購入費	朝日新聞 2015年2月分		3,093	379,859
119	2/23	事務費	切手代		140	379,719
120	2/26	事務費	インク代		2,120	377,599
121	3/10	資料購入費	建交労雑誌版 2014年4月~2015年3月		3,460	374,139
122	3/10	事務費	自宅電話通信費の1/2 2015年2月分		2,665	371,474
123	3/12	資料購入費	本代(平凡堂書店)		6,183	365,291
124	3/13	資料購入費	生活保護の手引きQ&A		1,500	363,791
125	3/17	広報広聴費	週刊議会報告印刷代 2015年1月~2015年3月		49,500	314,291
126	3/18	事務費	インク・コピー用紙代		8,848	305,443
127	3/19	資料購入費	紙誌代 2015年3月分		2,590	302,853
128	3/20	広報広聴費	広報カー借り上げ代 2014年4月~2015年3月		240,000	62,853
129	3/20	資料購入費	朝日新聞 2015年1月分		3,093	59,760
130	3/27	資料購入費	農民新聞購読料 2014年4月~2015年3月分		7,200	52,560
131	3/31	資料購入費	高知新聞 2014年4月~2015年3月分		46,524	6,036
132	3/31	事務費	インターネット接続代の1/2 2015年1月1日~2月28日利用分		2,086	3,950
			合 計	1,680,000	1,676,050	3,950